
UCHWAŁA NR XVII/170/2025
RADY MIEJSKIEJ W KRAPKOWICACH

z dnia 20 listopada 2025 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/339/2005 Rady Miejskiej w Krapkowicach z dnia 21 września 2005 r. 
w sprawie uchwalenia statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Krapkowicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 11 ust. 2, art. 12 ust. 2 w związku z ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2025 r. poz. 1214 z późn. zm.), Rada Miejska w Krapkowicach uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXV/339/2005 Rady Miejskiej w Krapkowicach z dnia 21 września 2005 r. w sprawie 
uchwalenia statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Krapkowicach w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Organizacja wewnętrzna Ośrodka:

1) dział finansowo-księgowy;

2) dział pomocy środowiskowej;

3) dział organizacji usług;

4) dział administracyjno-pracowniczy i BHP;

5) dział profilaktyki alkoholowej;

6) dział świadczeń rodzinnych i funduszu alimentacyjnego;

7) Dom Dziennego Pobytu;

8) zespół do spraw asysty rodzinnej;

9) Klub „Senior+”;

10) inspektor ochrony danych”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krapkowic.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 
i Gminy w Krapkowicach.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2026 r.

 
Przewodniczący 
Rady Miejskiej

Ireneusz Żyłka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 24 listopada 2025 r.

Poz. 2759


		2025-11-24T13:17:46+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




